ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2711                                          De 30 de Novembro de 2010

ALTERA METAS DO ANEXO II – DETALHAMENTO
DOS PROGRAMAS, OBJETIVOS, AÇÕES E
METAS FÍSICAS E FINANCEIRAS E III –
DETALHAMENTO DOS PROGRAMAS POR
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS, PARA O PERÍODO
DE  2011 A 2013, CONSTANTE  DA LEI  Nº  2.656,
DE  23  DE  DEZEMBRO DE 2009 – PLANO
PLURIANUAL – PPA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em vista os
dispositivos contidos no artigo 5.º da Lei faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUAÍNA, ESTADO DO TOCANTINS, APROVOU, e Eu, SANCIONO a seguinte Lei:

  Art 1º.  O Anexo II – Detalhamento dos Programas, Objetivos, Ações e Metas Físicas
e o Anexo III – Detalhamento dos Programas por Unidades Orçamentárias constantes na Lei
nº 2.656, de  23  de  dezembro de 2009 – Plano Plurianual – PPA, passa  a  vigorar  com  as
alterações  das metas  anexas  a presente lei.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as disposições constantes do Anexo I, da Lei nº

2.656, de 23  de  dezembro de 2009 – Plano Plurianual – PPA, que não conflitarem com a
presente lei.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, aos 30 (trinta) dias do mês de Novembro do ano de 2010.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS
                                                                   Prefeito Municipal